1760/68 o výměře 733m 2 (orná půda) 

a pozemku parc.č. 1760/69 o výměře 31m 2 (orná půda) k.ú. Drnholec Ing. Robertu Vymyslickému, r.č. 

791115/4328, bytem Sluneční 1079, Valtice a Ing. Zuzaně Svobodové, r.č. 855215/4908, bytem Výšovice 

115 (kupující) za kupní cenu 263 205,- Kč (slovy: dvě-stě-šedesát-tři-tisíc-dvě-stě-pět korun českých). 

Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení. Současně schvaluje i uzavření smlouvy o 

budoucí kupní smlouvě na prodej předmětného pozemku s kupujícím. Schválené znění smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě tvoří přílohu tohoto usnesení.“

[...]

Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje prodej pozemku parc.č. 1760/68 o výměře 733m2 

(orná půda) a pozemku parc.č. 1760/69 o výměře 31m 2 (orná půda) k.ú. Drnholec Ing.Robertu 

Vymyslickému, r.č. 791115/4328, bytem Prušánky 671 (kupující) za kupní cenu 263.205,- Kč  (slovy: 

dvě-stě-šedesát-tři-tisíc-dvě-stě-pět korun českých). Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu 

k tomuto usnesení. Současně schvaluje i uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na prodej předmětného 

pozemku s kupujícím. Schválené znění smlouvy o budoucí kupní smlouvě tvoří přílohu tohoto usnesení.

[...]

1760/63 o výměře 604m2 

(orná půda), pozemku parc.č. 1760/64 o výměře 132m 2 (orná půda) a pozemku parc.č. 1760/65 o výměře 

93m 2 (orná půda) k.ú. Drnholec Miroslavě Němečkové, r.č. 516021/074, bytem Štěpánská 308/4, Brno 

(kupující) za kupní cenu 285.513 Kč (slovy: dvě-stě-osmdesát-pět-tisíc-pět-set-třináct korun českých). 

Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení. Současně schvaluje i uzavření smlouvy o 

budoucí kupní smlouvě na prodej předmětného pozemku s kupujícím. Schválené znění smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě tvoří přílohu tohoto usnesení.

[...]

Usnesení č. 7/11: 

Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje prodej pozemku parc.č. 1760/74 o výměře 828 2 

(orná půda) k.ú. Drnholec Ondřejovi Agafonovi, r.č. 900809/4183, bytem Vranovská 85, Brno (kupující) 

za kupní cenu 285 170,- Kč (slovy: dvě-stě-osmdesát-pět-tisíc-sto-sedmdesát korun českých). Schválené 

znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení. Současně schvaluje i uzavření smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě na prodej předmětného pozemku s kupujícím. Schválené znění smlouvy o budoucí kupní 

smlouvě tvoří přílohu tohoto usnesení.

[...]

Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje  prodej částí pozemků parc.č. 835/56, 835/60 a 

835/61 o výměře 113m2 k.ú. Drnholec  – podle geometrického plánu č. 1346-535/2015 pozemek parc.č. 

835/61 o výměře 113m2 – paní Lucii Švarcové, r.č.: 855515/5235, bytem Zahradní 141/5, Drnholec,  

(kupující) za kupní cenu 8 051,- Kč (slovy: osm-tisíc-padesát-jedna  korun českých). Schválené znění kupní 

smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu obou usnesení současně: 

Hlasování:  Pro: 14            Proti: 0    Zdržel se: 0 

Starosta konstatoval, že usnesení č.

[...]

8524/1 o výměře 

142m2 k.ú. Drnholec (označený GP č. 1354-51/2016 jako parc.č. 8524/5)  Danielu Trochtovi, r.č. 

740905/4741, bytem Náměstí 15, Vranov nad Dyjí a Šárce Trochtové r.č. 775716/4063, bytem Výsluní 

379, Drnholec, (kupující) za kupní cenu 15.295,- Kč (slovy: patnáct-tisíc-dvě-stě-devadesát-pět korun 

českých). Schválené znění kupní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 12            Proti: 0    Zdržel se: 0 

Starosta konstatoval, že usnesení č. 7/13 bylo přijato.